
Tarta ze stali nierdzewnej z płaską krawędzią zwijaną

Główne cechy pierścienia tarta ze stali nierdzewnej z płaską powierzchnią zwijaną

Wysokiej jakości stal nierdzewna 304

Wysokiej jakości materiał ze stali nierdzewnej, który może bezpośrednio stykać się z żywnością,
bezpieczny w użyciu, o wysokiej wytrzymałości, niełatwy do odkształcenia, niełatwy do rdzewienia i
doskonale odporny na korozję.

 

Konstrukcja krawędzi

Specjalna zawijana krawędź po górnej i dolnej stronie, bez skrobania, łatwa w montażu i montażu

 

Perforacja na stali nierdzewnej jest opcjonalna

Perforowana powierzchnia jest dobra do równomiernego ogrzewania i szybka do rozpraszania ciepła.
Możesz wybrać, czy chcesz perforować zgodnie z własnymi wymaganiami.

 

Różne kształty dla opcji

Okrągłe, owalne, kwadratowe, prostokątne, kierowe, sześciokątne i wiele innych kształtów jest
opcjonalnych, swobodnie tworząc dzieła sztuki dla smakoszy.

 

Rozmiar okrągłego pierścienia tarta ze stali nierdzewnej z krawędzią rolki

60 * 20 mm
70 * 20 mm
80 * 20 mm
90 * 20 mm
100 * 20 mm
110 * 20 mm
120 * 20 mm

 

Zdjęcia pierścienia ze stali nierdzewnej z płaską krawędzią walcowaną



 

 



 

Zdjęcia perforowanego pierścienia tarta

 









Zdjęcia z Chińska fabryka pierścieni tarta

 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/tart-ring.htm


 

O nas 

Tsingbuy Industry Limited jest wiodącym chińskim producentem wyrobów piekarniczych i od zawsze
staramy się produkować najlepsze produkty do pieczenia, szalone od patelni, patelni / puszek do
tostów, tac bagietkowych, tacek na kubki OEM, piekarni, stojaka chłodzącego i wielu innych serii
narzędzi do pieczenia do pieczenia związanych z narzędziami, takich jak kosze na bannetony, kosze
PP, piekarnicze couche, maty do pieczenia i tak dalej. 

Mając ponad 12 lat poświęconych branży pieczenia, staliśmy się teraz wiodącą i wysokiej jakości
Dostawca chińskich narzędzi do ciast, producent blach, producent tacki bagietkowej, producent
bochenek chleba, producent wózków piekarniczych, producent stelaży chłodzących, producent tacek
na wiele form, a także spersonalizowany producent blach do pieczenia i niestandardowy
producent patelni bochenek.

Mamy wiele udanych i zadowolonych przypadków personalizacji dzięki współpracy z
międzynarodowymi klientami. Pierścień z musu ze stali nierdzewnej to jedna z najpopularniejszych
serii. Posiadamy również zdolność fabryki do świadczenia dostosowanych usług z profesjonalnym
zespołem. 

 

Skontaktuj się z nami

 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/cake-tools.htm
https://www.chinabakeware.com/pl/products.html


Jesteśmy głównie producentem

 



 


